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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N A KTI1IV ET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra 103,662,291 141,502,899
> Aktivet monetare 3,228,926 5,541,547

1 Banka 3,166,975 5,524,589
2 Arka 61,951 16,958
P> Investime 0 0
1 NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit o | 0
2 Aksionet e veta of 1] |
3 Te tjera Financiare 1] | Of
0] | ol
P> Té drejta té arkétueshme 100,433,365 135,961,352
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 95,296,832 132,342,842
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tiera 5,136,533 3,618,510
5 Kapital i nénshkruar i papaguar of 0
6] 0] | 0]
P> Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3 Produkte t€ gatshme 0 0
4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) off 0
6 _AAGJM té mbajtura pér shitje of 0
7 Parapagime pér inventar of 0
» Shpenzime té shtyra 1 8,945,509I 23,517,842
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 122,607,800 165,020,741
Aktivet Afatgjata 8,318,775 9,384,328
P> Aktive financiare 0 0
1_Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tituj té€ tieré t€ mbajtur si aktive afatgjata 0 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
» Aktivet materiale 8,059, 711 9,342,778
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 5,618,776 6,143,680
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 2,540,935 3,199,098
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike 0 0
» Aktive jo materiale: 259,064 41,550
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAUM
4 te tjera jo materiale + 259,064 41,550
P> Aktive tatimore té shtyra « “E“pm. ii”@,g\,
< O
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar / &\ “o, “‘\\
Q.)
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (¢3 , \:J\\r\ »  |B,318,775 9,384,328
AKTIVE TOTALE \ sop* 130,926,575| 174,405,069

. 7 5
i ('*A\IE
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ENI SHPK

Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
» Detyrime afatshkurtra: 1,731,793 2,395,013
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,585,380 2,269,785
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 146,413 125,228
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore
#
P Té pag_;ueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,731,793 2,395,013
» Detyrime afatgjata: of 34,301,014
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 34,301,014
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit of 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése of 0
8 Té tiera té pagueshme of 0
> |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara of 0
» |Té ardhura té shtyra of 0
» [Provizione: of 0
1 Provizione pér pensionet of 0
2 Provizione té tiera of 0
» Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 34,301,014
DETYRIMET TOTALE 1,731,793 36,696,027
P> |Kapitali dhe Rezervat
P> |Kapitali i Nénshkruar 50,000,000 50,000,000
P> |Primi i lidhur me kapitalin 0 0
P> |Rezerva rivlerésimi of 0
P> |Rezerva té tjera 3,461,749 3,461,749
1 Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva té tjera 3,461,749 3,461,749
B> Fitimi i pashpérndaré m 82,216,749 82,916,749
7% : R & mPort 58N
» Fitim / Humbja e Vitit }‘2 < G, O\ 6,483,716 1,330,544
A =11
Totali i Kapitalit (== «gN\» []| 129,194,782 137,709,042
\ TR 1/
TOTALI | DETYRIMEVE DHE P@P&Iﬁ}l'&»‘?" 130,926,575 | 174,405,069




ENI SHPK

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pasqyra e Performancés

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,029,027 14,432,068
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
| 2 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
> Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 4,570,936 4,540,502
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1,720,057 2,047,426
2| Té tiera shpenzime 2,343,795 2,335,696
3|Energji,uje, efj 507,084 157,380
> Shpenzime té personelit 6,451,144 5,112,473
1 |Paga dhe shpérblime 5,561,620 4,367,000
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 845,202 633,943
nga shoenzimel pér pensionef]
3|Shpenzime te tjera per personel(trajnime kualif.,pers jasht,udht.etj) 44,322 111,530
| Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,104,524 1,759,287
1 Amortizimi | ushtrimit 2,104,524 1,759,287
2 Vlera kontabel e mbetur nga shitja 0 0
| Shpenzime té tjera shfrytézimit 2,650,105 519,411
> Shpenzime per sherbime nga te tretet(postare,telekomunikime etje) 146,201 310,623
Shuma e Shpenzimeve ne aktivitetin e shfrytezimit 15,922,910 12,242,296
Fitim/Humbja nga aktiviteti | Shfrytezimit -2,893,883 2,189,772
> Té ardhura té tjera -2,159,615 243,958
1 Ivecmas %e; alfggural? 0ga me’s:?e‘ ek‘onomlge Erenéa arum‘?f
o e ardhura nga investmer dhe huate e fiera piese e aggliveve ararqiata
(paraqitur vecmas te ardhural nga niésite ekonomike brenda qrupif)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur 70165 234 042
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ' '
4 |Té ardhura/shpenzime nga gerate e dhenadhemara -2,089,450 478,000
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 1,430,218 1,103,186
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjiera financiare 958,000 873,286
3 |Tatime dhe taxa te paguara 454 851 229,900
4 | Gjoba dhe demshperblime 17,367
> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
| 2 Fitimi/Humbja para tatimit -6,483,716 1,330,544
Shpenzime te pa njohura 3,699,670} 0] |
| 4 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,677,095 1,572,677
1 penzimi akf %ﬁ%ﬂm P LT ' of -199.582
%_é penzimi 1 tatim iyt té shity Z. F'E‘ SN o] |
esa e fatim ntimit {6 plesémarmeve Vi AR RO\ of
4 |latim fitim parapaguar [ =N RS 1.677.095 1.772,259
1Q & -
G : 2h * 4
> Fitimi/Humbja e vitit (neto) e¥ vl “ 6,483,716 1,130,962
I 1 . 11
Fitimi/Humbja pér: SNt o/ X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé . Y4
Interesat jo-kontrolluese LTI oS




SHOQERIA:ENI SHPK

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

> lFIuksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-6,483,716

1,330,544

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-199,582

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2,104,524

1,759,287

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

40,100,319

255,227,599

Rénie/(rritje) né inventaré

0

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-34,964,234

-2,003,700

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

557,311

256,313,730

P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-1,038,970

-5,770,845

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-1,038,970

-5,770,845

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera(Kliente apartamente)

Dividenté té arkétuar

iMjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(X)

(X)

P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

)
)

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

X[X]|X|oX|[X

I~ I~ |}~

X[X]X|o|X|[Xx

)

Pagesa e huave

-250,138,211

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-1,830,962

-2,803,390

Pagesa te tjera

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1,830,962

-252,941,601

Iprova

-2,312,621

-2,398,716

Mjete monetare dhe ekuivalenté té€ mjeteve monetare mé 1 janﬁ)’,\ «
h Y

N ymPare b s,

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve m -2,312,621

-2,398,716

L, 0,541,547

7,940,263

\Efekti i luhatieve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare [ w ¥

{Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

-

3/228,926

5,541,547

\\» po ) 1)
%
N 6‘“ WE

S
s»»?’,‘*




Shtojca 4

ENI SHPK

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto 2017 (tre vitet e fundit)
(Pasqyra e konsoliduar)

=5 e e m = m P a b S o B ) IWu &
= — E 7 o X} E po bt T = = )
£ |ES5fEEES EE lfes Eae | Efz I g &
=F "S=s==a &" | 3 =3 | -2 2 f5
B e 50,000,000 | - \1L02 B5E52894 |  207EER|  mamEEs | - 138,181,888
Fitimi neto per periudhen - 18580723 || - 19a0,723 1,950,723
Dividentet e paguar 2,136,243 || - 7145 | - 2,803,380 2,803,390
Rritje e rezerves se kapitalit 950,723 1,950,723 1,350,723
Ll e 1850723 | - | - 273825 | - 20m8E8 | - 28033E0 2,803,380
Pozicioni financiar mel janar 2016(gusht) | 50,000,000 | 3,461,748 - 82,816,748 - 136,378,488 - 136,378,498
Fitimi / Humbja e vitit 2016 1,330,544 1,330,544 - 1,330,544
Pozicioni financ. 31 dhjetor 2016 a0.0ooooo - - - - 3,461,748 - 82,916,748 1,330,544 137,708,042 - 137,708,042
= T e e
le ardhura te tjera gjithéperfshirese:(T/F1t ] . 99582 | - 99,587 ] 89,587
parapaguar)
Te ardhura totale gJitNeperisnirese per ) ) ] ] ]
,_ﬁEaawﬁag a TIaret € njesise
L llolanamilio +5 ninhura diralet nd Lanital: . - -
Emetimi i kapitalit té nénshkruar - - - - .
Dividendé te paguar joopoo - 1130862 || - 1830962 - 1,830,862
ol L e e 700000 | - 1330564 | - 2030544 | - 2,030,564
njesise ekonomike
Pozicioni financiar mé! janar 2017(gusht)| 50,000,000 | - - - - 3,461,748 - 82,216,748 - 135,678,498 135,678,488
Fitimi / Humbja e vitit - BABITIE | -  BABITIE [ A@ PERISE 483,716
\4 Op
Pozicioni financ. 31 dhjetor 2017 af,opopooo | - - -1 - 3,461,748 - 82216748 || - B,4B37I6 _Nm._mp.q

Pazicioni financiar me 0 janar 2017

VTV

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 7

( Sheqgere Cullhaj)

i

Per Drejtimin mgoa

( Minjgh<BREGU)




SHOQERIA:ENI SHPK

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

> lFIuksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-6,483,716

1,330,544

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-199,582

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

2,104,524

1,759,287

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

40,100,319

255,227,599

Rénie/(rritje) né inventaré

0

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-34,964,234

-2,003,700

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

557,311

256,313,730

P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-1,038,970

-5,770,845

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-1,038,970

-5,770,845

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera(Kliente apartamente)

Dividenté té arkétuar

iMjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(X)

(X)

P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

)
)

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

X[X]|X|oX|[X

I~ I~ |}~

X[X]X|o|X|[Xx

)

Pagesa e huave

-250,138,211

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-1,830,962

-2,803,390

Pagesa te tjera

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1,830,962

-252,941,601

Iprova

-2,312,621

-2,398,716

Mjete monetare dhe ekuivalenté té€ mjeteve monetare mé 1 janﬁ)’,\ «
h Y

N ymPare b s,

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve m -2,312,621

-2,398,716

L, 0,541,547

7,940,263

\Efekti i luhatieve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare [ w ¥

{Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

-

3/228,926

5,541,547

\\» po ) 1)
%
N 6‘“ WE

S
s»»?’,‘*




Shtojca 4

ENI SHPK

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto 2017 (tre vitet e fundit)
(Pasqyra e konsoliduar)

=5 e e m = m P a b S o B ) IWu &
= — E 7 o X} E po bt T = = )
£ |ES5fEEES EE lfes Eae | Efz I g &
=F "S=s==a &" | 3 =3 | -2 2 f5
B e 50,000,000 | - \1L02 B5E52894 |  207EER|  mamEEs | - 138,181,888
Fitimi neto per periudhen - 18580723 || - 19a0,723 1,950,723
Dividentet e paguar 2,136,243 || - 7145 | - 2,803,380 2,803,390
Rritje e rezerves se kapitalit 950,723 1,950,723 1,350,723
Ll e 1850723 | - | - 273825 | - 20m8E8 | - 28033E0 2,803,380
Pozicioni financiar mel janar 2016(gusht) | 50,000,000 | 3,461,748 - 82,816,748 - 136,378,488 - 136,378,498
Fitimi / Humbja e vitit 2016 1,330,544 1,330,544 - 1,330,544
Pozicioni financ. 31 dhjetor 2016 a0.0ooooo - - - - 3,461,748 - 82,916,748 1,330,544 137,708,042 - 137,708,042
= T e e
le ardhura te tjera gjithéperfshirese:(T/F1t ] . 99582 | - 99,587 ] 89,587
parapaguar)
Te ardhura totale gJitNeperisnirese per ) ) ] ] ]
,_ﬁEaawﬁag a TIaret € njesise
L llolanamilio +5 ninhura diralet nd Lanital: . - -
Emetimi i kapitalit té nénshkruar - - - - .
Dividendé te paguar joopoo - 1130862 || - 1830962 - 1,830,862
ol L e e 700000 | - 1330564 | - 2030544 | - 2,030,564
njesise ekonomike
Pozicioni financiar mé! janar 2017(gusht)| 50,000,000 | - - - - 3,461,748 - 82,216,748 - 135,678,498 135,678,488
Fitimi / Humbja e vitit - BABITIE | -  BABITIE [ A@ PERISE 483,716
\4 Op
Pozicioni financ. 31 dhjetor 2017 af,opopooo | - - -1 - 3,461,748 - 82216748 || - B,4B37I6 _Nm._mp.q

Pazicioni financiar me 0 janar 2017

VTV

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 7

( Sheqgere Cullhaj)

i

Per Drejtimin mgoa

( Minjgh<BREGU)




SHOQERIA "ENII" SH P K

NIPT:J61826014D Pasqyre Nr.1
| NEOOO/LekE]
ANEKS STATISTIKOR 2017
Kodi
Numrii | Statisti Viti 2017 Viti 2016
TE ARDHURAT Llogarise | kor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 13,029 14,432
k) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703§11101 11,343 14,225
b] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,687 207
c] Teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 =
2| Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 670 670
o) Qeraja 7081 111041 670 670
b) Komisione 7082 111042 E
lc) Transport per te tjeret 7083 111043 -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 = =
Shtesat (+) 112011 -
Pakesimet (-) 112012 -
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
4|kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 -
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 &
6| Té tjera(Iinteresa te fituara) 75 11500 2
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 I
I)| Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800




SHOQERIA "ENI"SH P K
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ANEKS STAuTISTIKOR /d//4 Né Leké
SHPENZIMET rii |Statis | Viti 2017 Viti 2016
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e+f+g) 60 12100 4,227,143 3,869,120
a) |Blerje/shpenzime mater.e mater. té tj. Mall. te ble 601+602{ 12101 408,024 2,791,886
p) | Ndryshimet e gjéndjeve i€ Materialeve (+/-) [Malrateblera  [603 127102 ' e
C) | Ndryshimet € gjendjeve te NValrave (¥/-) Walrate blera 603 TZT0% =
d) | Mallra té blera(Blerje energji,uje karburant) |Mallrateblera  |604 12103 507,086 157,380
e) |Blerje mallrash sherbimesh. Sherbime te blera |605 12105 654,117 23,159
f) |Blerj/shpenzime aktive biologjike 606 12106
f/1_[Blerje mallra te pastokueshme 607 12107 442,215
g) |[Blerje ,shpenzime te tjera 608 12108 2,215,701 896,695
2 |Shérbime nga té treté 61 12400 5,976,355 2,678,231
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 610 12401 1,129,330 1,159,022
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 139,866
c) |Qera 613 12403 2,759,450 192,000
Per zyrat 261,200 192,000
Per Hotelin 2,498,250
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 40,000 432,705
e) |Shpenz. pér Sigurime(objekti,mjetet,et;.) 616 12405 102,444 101,290
f) |Kerkim studime,projekte 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 1,672,333 73,838
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe 623 12408 -
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 149,791 120,000
j) |Transferime, udhetime, dieta 6253 {12410 24,498 111,530
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 146,201 310,623
l) |Shpenzime transporti 627 12412 - -
per BIeTje 6271 | TZ4TZT -
PEr Srije 6272 | P2 3 P4 -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 52,308 37,357
3 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1,430,218 229,901
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 17,648 11,600
b) [Akciza 633 12502 2
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634,635 | 12503 414 413 162,693
d) |Taksa dhe tarifa te tjera 638 12504 22,790 55,608
d/1{Shpenzime per evente 655 12505 958,000
e) |Detyrime te prapambetura dhe gjoba 657 12507 17,367
4 |Shpenzime per personelin (a+b) 12200 6,426,649 5,000,943
a- | Pagat e personelit 641 12201 5,561,620 4,367,000
b- | Shpenz. pér sig.shog.e shénd. 644 12202 845,202 633,943
c) [Shpenzime te tjera korente 668 19,827
5 [Humbje(Fitim) nga kembimet valutore 669 17,854 234,042
Il) | Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) , 12600 18,078,219 12,012,237
6 |Amortizimet 68 12300 2,104,524 1,759,287
7 |VI kont e mbetur nga shitja 672 2 E
Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5+6) 20,182,743 13,771,524
Informateé: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10.0 6.3
2|Investimet 15000 391,840 5,770,845
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1,038,970 SA;
nga te cilat: asete te reja 150011 1,0 701P91 _B°pRQ,845
b) | Pakesimii aseteve fikse(Viere Historke) 15002 /842130 . W\
nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021 RN
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NPTl JEI8ZE0140
Pasqgyre Nr.3
Te ardhurat nga Te ardhurat nga
Nr Aktiviteti aktiviteti 2017 aktiviteti 2016
14 Tregti Tregti karburanti
2fTregti Tregti ushgimore,pije
3fTregti Tregti materiale ndertimi
4fTregti Tregti cigaresh
S{Tregti Tregti artikuj industrial
6fTregti fFarmaci
7)Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti
9 Treg_;ti Treg_;ti te tiera (Shitje perfundimtare apartamenete) 11,342,575 14,224,890
I Tregti Totali i te ardhurave nga tregtia 11,342,575 14,224,890
9Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike
11fNdertim Ndertime te tjera 207,178
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi - 207,178
12jProdhim Eksport, prodhime te ndryshme
13jProdhim Fason te cdo lloji
14JProdhim  JProdhim materiale ndertimi
150Prodhim  JProdhim ushgimore
16jProdhim Prodhim pije alkolike, et
17jProdhim Prodhime energji
18JProdhim  [Prodhim hidrokarbure,
19JProdhim Prodhime te tjera
rlll__l_ Totali i te ardhurave nga prodhimi
20§Transport JTransport mallrash B
21fTransport fTransport malli nderkombetare
22§Transport [Transport udhetaresh
23fTransport | Transport udhetaresh nderkombetare
v [Totali i te ardhurave nga transporti . =
herbimi _ |Sherbime financiare
25§Sherbimi Siguracione
26)Sherbimi Sherbime mjekesore
27§Sherbimi Bar restorante 80,242
28jSherbimi Hoteleri 1,606,210
298Sherbimi Lojra Fati
30fSherbimi  §Veprimtari televizive
31}Sherbimi Telekomunikacion
32§Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33fSherbimi Profesione te lira - -
34§Sherbimi Sherbime te tjera(Dhenje obj me gera) 670,000 670,000
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet 2,356,452 670,000
TOALI (I+1I1+1+1V+V) 13,699,027 15,102,068

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 0 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 6 23
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3 3

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali




